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менование блюда

"Оl-{">t<,ц.ст.Шентала Ns1 (

мЕню

ыNg

{a*-aF

,*

на 15.04.2025

l-]eHa Выход Ккал

3автрак

Nч3 Бугерброд с сыром*.*
Ns173 Каша вязкая молочная пшенная,,

Ns379 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого:

обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым .

NэВВ Щи из св.капусты с картофелем, сметаной и зеленью

Ns229 Рыба, тушенная с овоlлами ,,

Nq312 Пюре картофельное с м/сливоч.

NsAKT Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
39,9 витD - 11,,12

78,68

110,17
18в,86

60
200l5l1

100
150
200
40
40

796
1 296

10,1

297
,l01

82

581

з5
80

105
137
32

11в

110

619
1 200

60
200/5

200
35

500

Белки
40,94

Углеводы
175,11

Витамины в милиграммах
витА - 620,72 витВ1 - 0,73

Минеральные веlлества в милиграммах
Са-583,2 F-530,5 Fе-8,17
К - 'l В37,05 Mg - 213,04 Na - 3 0'19,34

3ав. производством Куликова Л,А)

| _ 294,вз
р - 798,8

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна

\
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"утвЕр}цАю"
!иректор
ооо "коt\лБинАт питАния "южныЙ"

и.д,

глАсовАно"
ыN9 {

l,а,ft,qНпý

.Шентала Ns1 (Дети мобилизованных
.t

мЕню

аименование блюда

на '15,04.2025

l_teHa Выход Ккал

Завтрак

Ne3 Бугерброд с сыром*,*
Ns173 Каша вязкая молочная пшенная,,

Ns379 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого:

Обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым .

NэВВ Щи из св.капусты с картофелем, сметаной и зеленью
Ns229 Рыба, ryшенная с овоч_lами ,,

Ns3,12 Пюре картофельное с м/сливоч.
NsAKT Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:
Всего:

,,Щля всего меню
В граммах

Жиры
39,9

60
200i5

200
35

500

101

297
101

82
58178,68

110,17
188,86

60
2001511

100
150
200
40
40

796
1 296

35
в0

105
137

32
,118

110

619
,l 200

Белки
40,94

Углеводы
175,11 - 11,.12итDв

Витамины в милиграммах
витА - 620,72 витВ1 - 0,73

Минеральные веч]ества в милиграммах
Са-5В3,2 F-530,5 Fе-8,17
К-1 В37,05 Mg-2'13,04 Na-3019,34

3ав. производством икова Л.А)

| - 294,83
р _ 798,8

Калькулятор икова Екатерина Александровна
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( 1-4 класс)

/

Илlzrъцfr

Ккал

онова И.А,
"ОL{"}tlц.ст. Шентала Ns 1

мЕню на 15,04.2025

нование блюда L{eHa Выход

N03 Брерброд с сыром*.*
Ns173 Каша вязкая молочная пшенная,,

N9З79 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого:

Обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым ,

No8B Щи из св.капусты с картофелем, сметаной и зеленью
Ns229 Рыба, ryшенная с овоlлами ,,

Ns312 Пюре картофельное с м/сливоч,
NoAKT Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

!ля всего меню
В граммах

Жиры
39,9 витD - 11,12

7в,68

110,17
188,86

60
200l5l1

100
150
200
40
40

796
1 296

101

297
,101

в2
58,|

35
в0

105
137

32

118
,110

619
1 200

60
200/5

200
35

500

Белки
40,94

Углеводы
175,11

Витамины в милиграммах
витА - 620,72 витВ1 - 0,73

Минеральные вещества в милиграммах
Са-583,2 F-530,5 Fе-8,17
К - ,1 837,05 Mg - 213,04 Na - 3 019,34

3ав, производством л,А)

| - 294,83
р - 798,8

Калькулятор никова Екатерина Александровна
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арионова И.А.
Шентала Ne1 (..Щети мобилизован

мЕню

Наименование блюда

й'а./а,ар4

класс)

на '15.04.2025

Выходl-{eHa

3автрак

Nэ3 Брерброд с сыром*.*
Ns173 Каша вязкая молочная пшенная,,,

N9379 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого:

обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым ..

NoBB Щи из св.капусты с картофелем сметаной зеленью

Ns229 Рыба, ryшенная с овоlлами ,,

NsЗ12 Пюре картофельное с м/сливоч.,

NsAfi Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничныйП

Итого:

Всего:

!ля всего меню

В граммах
Жиры
47,g1 витD - 11,12

витВ2 - 1,1В

Витамины в милиграммах
витА- 462,В4 витВ1 -0,74
витЕ - 0,75 витРР - 0,03

кова Л.А)

101

360
101

82
6449,1,52

12в,14
219,66

60
250l5

200
35

550

100
2501511

100
180
200
40
40

916
1 466

59

97
,105

165
32

11в

110

686
1 зз0

Белки
44,44

Углеводы
192,51

Минеральные веlлества в милиграммах
Са-589,27 F-5'16,57 Fe-B,22
К - 1 594,77 Mg - 214,2В Na - 2 541 ,99

3ав. производством

| - 235,37
р - в02,65

Калькулятор П ря никова Екатери на Александровна

Ккал
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L{"хqц.ст.Шентала N91 (Многодетные

мЕню

блюда

Ha'l5.04,2025

l_.|eHa Выход Ккал

Завтрак

Na3 Брерброд с сыром*.*
Ns'173 Каша вязкая молочная пшенная,,,
Ns379 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого:

Обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым .,

N088 Щи из св,капусты с картофелем сметаной зеленью.
Ns229 Рыба, ryшенная с овоlлами ,,

Ns312 Пюре картофельное с м/сливоч..
NsAfi Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NqПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:
Всего:

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
47,91 витD - 11,12

витВ2 - '1 ,18

Витамины в милиграммах
витА - 462,В4 витВ1 - 0,74
витЕ - 0,75 витРР - 0,03

л,А)

91,52

128,14
219,66

60
250/5

200
35

550

100
250l5l1

100
1в0
200
40
40

916
1 466

,101

360
101

82
644

59
97

105
165
32

1,18

110

686
1 330

Белки
44,44

Углеводы
,l92,51

Минеральные вешества в милиграммах
Са-589,27 F-516,57 Fe-8,22
К- 1 594,77 Mg - 214,28 Na - 2 541,99

3ав. производством

| - 235,37
р - в02,65

Калькулятор никова Екатерина Александровна

Ns



гвЕрждАю"
]иректор
ооо "комБинАт питАния "южныЙ"

ионова И.А,

блюда

"ОL|"хlд.ст,Шентала N91 ( 5-11 класс)

мЕню

l-{eHa

вАно"

dс;ъо3

на 15.04,20

Выход Ккал

Завтрак

Nэ3 Брерброд с сыром*.*
Ns173 Каша вязкая молочная пшенная,,,
Ns379 Кофейный напиток с молоком
NsПР Хлеб пшеничный *

Итого

Обед

Ns21 Салат из соленых оryрцов с луком репчатым ..

No88 Щи из св.капусты с картофелем сметаной зеленью.
Ns229 Рыба, тушенная с овоlлами ,,

NsЗ12 Пюре картофельное с м/сливоч.,
NoAKT Компот из свежезамороженных ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

!ля всего меню
В граммах

Жиры
47,91 витD - 11,12

витВ2 - 1,tB

91,52

128,14
219,66

60
250/5

200
35

550

100
250l5l1

100
180
200
40
40

916
1 466

101

360
,l0,|

в2
644

59
97

105
165
з2

11в

110

686
1 зз0

Белки
44,44

Углеводы
192,51

Витамины в милиграммах
витА- 462,84 витВ1 -0,74
витЕ - 0,75 витРР - 0,03

Минеральные вещества в милиграммах
Са-589,27 F-516,57 Fe-B,22
К- 1 594,77 Mg - 214,2В Na - 2 541,99

3ав, производством Куликова Л,А)

| _ 235,37
р _ 802,65

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна

о
о
Ф


